95 44 94 10
94 51 94 20
94 50 94 20
91 52 90 95
80 25 79 95
— — ICO 00
— — —
— — — —*
— -
— — i
— 100 75

—* 75 —1
■ »‘ wi-J

121 120 ’"1— —
289 50 288 75

-a— —- ’
— —■ 107 50

*- — —*

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr. 473 omowy 5). ^OBBOJIOHO UcHSypOIO.

BODATEŁdnKURJERA WARSZAWSKIEGO E188
Dnia 15 (27) Sierpnia 1872 roku.Wtorek.Dnia 27 Sierpnia 1872 roku.

25.

/j djxicj, jlb. o, a pLj&cjriaij rs.
wydawana pod kierunkiem Redakcji

di 48 zeszytów
i rs.

Działo się na sesąji Trybu
nału Handlowego w Warsza
wie dnia 20 Sierpnia 1872
roku.

Di°ne rycinami i kompozycjami muzycznemi. 8-ka duża. Kijów 1872. Cena rs.

-8168- (3 3)

W Bibliotece Romansów
i Powieści,

rozpoczęty został druk nowej zajmującej po
wieści, znanej autorki Marji Zofji

Ostateczna sprzedaż,
3IERUCB0M0SGI

w Warszawie przy ulicy Wiejskiej i Alei
Belwederskiej pod Nrem 1725 położonej, od
będzie się w dniu 4 (16) Września 1872 r.,
o godzinie 10-tej rano, w Wydziale I, Try-
bynału tutejszego.— Wrotnowaki, Patron.

- 8398- (1 2)

u v shim
S. MONIUSZKI,

przyozdobiona portretem, skomponowana
przez Wł Krogulskiego, opuściła prassę

Nakładem Składu Nut

Józefa Kaufmanna,
Krakowskie Przedmieście Nr 443.

Cena kop. 37'/a.

głośna i z dozwoleniem opie
czętowanych deklaracji na oddanie w arendę
propinacji zwanej „Pelrnwizna’’ w majętności
rządowej Golędzinowie pod Warizawą za ro
gatkami Pet^rsburskiemi położonej.

Termin arendy rozpocznie się z dniem u-
wiadomienia arendarza o utwierdzeniu tako
wej i trwać będzie do 1 (13) Stycznia 1883 r.

Vadium do licytacji wynosi rub. 300 w go-
towiźnie lub w papierach procentowych przy
dostawach skarbowych przyjmowanych, nadto

w przeciągu dni 14 stu po zatwierdzeniu li-

Ksiegarnia J. J. Okońskiego, przy ulicy Miodowej,
J?yjmuję prenumeratę na wychodzące obecnie w języku polskim Encyklopedje, na które
P’ata może być wnoszona w całości lub częściowo.

Handl, ale nawet jak podający utrzymuje handel swój przez symulacyjne
’ycie go siostrze żony swojej usunął, przeto, ściślejsze zabezpieczenie osoby jego postanowić

Dla tego
Trybunał Handlowy w Warszawie

Upadłość Mośka Rożen, kupca w Warszawie pod Nr 1078a zamieszkałego ogłasza.
*as rozpoczęcia się takowej z dniem 21 Marca (2 Kwietnia) 1872 r. jako datą protestu
«eśla. Opieczętowanie wszelkiego majątku do tegoż Rozena należącego pod powyż-
•ym numerem lub gdzie bądź indziej znajdować się mogącego rozporządza i do dopełnienia
•go Podsędka Wydziału 1-go deleguje. Kuratorami upadłości Józefa Schwartzenberga Pa-
'^na i Henryka Silberlasta Pełnomocnika mianuje.